22.1. No item 1 consta a tabela que contém o preço médio obtido através da coleta de preços realizada 

pelo setor competente, na qual foram utilizados os parâmetros estabelecidos no art. 23 da Lei Federal nº 

14.133/21. O valor médio total é de R$ 68.425,00 (Sessenta e oito mil, quatrocentos e vinte e cinco reais).                                                                                                                                        

23.   DA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP  E DA AMPLA CONCORRÊNCIA 

11.1. Registra-se que o objeto possui natureza indivisível não sendo possível a separação de